
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 41/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 20 kwietnia 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. 

poz. 583, 655. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 42/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.04.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

34 518 783,00

    Dochody bieżące  30 346 706,00 0,00 1 109 066,28 31 455 772,28

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 371 778,28 371 778,28

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 371 778,28 371 778,28

01095 Dochody bieżące  0,00 0,00 371 778,28 371 778,28

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 371 778,28 371 778,28

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 310 236,00 310 236,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

0,00 0,00 225 900,00 225 900,00

80103 Dochody bieżące  0,00 0,00 225 900,00 225 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 225 900,00 225 900,00

80104 PRZEDSZKOLA  0,00 0,00 84 336,00 84 336,00

80104 Dochody bieżące  0,00 0,00 84 336,00 84 336,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 84 336,00 84 336,00

852 POMOC SPOŁECZNA 973 377,00 0,00 297 052,00 1 270 429,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  633 949,00 0,00 297 052,00 931 001,00

85295 Dochody bieżące  633 949,00 0,00 297 052,00 931 001,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

326 400,00 0,00 275 400,00 601 800,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

307 549,00 0,00 21 652,00 329 201,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

85415 Dochody bieżące  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

855 RODZINA 8 032 551,00 0,00 100 000,00 8 132 551,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  3 650 000,00 0,00 100 000,00 3 750 000,00

85501 Dochody bieżące  3 650 000,00 0,00 100 000,00 3 750 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

3 650 000,00 0,00 100 000,00 3 750 000,00

RAZEM: 34 518 783,00 0,00 1 109 066,28 35 627 849,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 42/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.04.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 809 789,00

    Wydatki bieżace  15 521 895,00 71 000,00 750 666,28 16 201 561,28

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 226 455,00 53 000,00 424 778,28 3 598 233,28

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 364 258,00 0,00 53 000,00 1 417 258,00

01043 Wydatki bieżace  1 174 258,00 0,00 53 000,00 1 227 258,00

4270 Zakup usług remontowych  35 000,00 0,00 50 000,00 85 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  27 000,00 0,00 3 000,00 30 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  1 701 900,00 53 000,00 0,00 1 648 900,00

01044 Wydatki bieżace  1 576 900,00 53 000,00 0,00 1 523 900,00

4260 Zakup energii  840 000,00 53 000,00 0,00 787 000,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  51 500,00 0,00 371 778,28 423 278,28

01095 Wydatki bieżace  51 500,00 0,00 371 778,28 423 278,28

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 849,90 849,90

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 121,77 121,77

4170-01 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 4 970,23 4 970,23

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 111,87 111,87

4300-01 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 1 236,00 1 236,00

4430-01 Różne opłaty i składki  0,00 0,00 364 488,51 364 488,51

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 493 000,00 3 000,00 3 000,00 493 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  321 000,00 3 000,00 3 000,00 321 000,00

70005 Wydatki bieżace  271 000,00 3 000,00 3 000,00 271 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii  60 000,00 3 000,00 0,00 57 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 595 350,00 0,00 300 936,00 896 286,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  73 650,00 0,00 196 600,00 270 250,00

80101 Wydatki bieżace  9 650,00 0,00 196 600,00 206 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 650,00 0,00 196 600,00 206 250,00

80104 PRZEDSZKOLA  150 000,00 0,00 84 336,00 234 336,00

80104 Wydatki bieżace  150 000,00 0,00 84 336,00 234 336,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

100 000,00 0,00 84 336,00 184 336,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  350 200,00 0,00 20 000,00 370 200,00

80113 Wydatki bieżace  350 200,00 0,00 20 000,00 370 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 475 702,00 0,00 6 952,00 482 654,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  350 549,00 0,00 6 952,00 357 501,00

85295 Wydatki bieżace  350 549,00 0,00 6 952,00 357 501,00

4010-61 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 3 370,00 3 370,00

4110-61 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 577,00 577,00

4120-61 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 83,00 83,00

4300-71 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 2 922,00 2 922,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 063 500,00 15 000,00 15 000,00 1 063 500,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  336 500,00 15 000,00 15 000,00 336 500,00

92195 Wydatki bieżace  336 500,00 15 000,00 15 000,00 336 500,00

4260 Zakup energii  259 200,00 15 000,00 0,00 244 200,00

4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

RAZEM: 24 809 789,00 71 000,00 750 666,28 25 489 455,28



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 42/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.04.2022 r. 

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

10 603 236,00

    Wydatki bieżace  10 603 236,00 0,00 420 100,00 11 023 336,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 242 336,00 0,00 290 100,00 2 532 436,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  379 500,00 0,00 290 100,00 669 600,00

85295 Wydatki bieżace  379 500,00 0,00 290 100,00 669 600,00

3110 Świadczenia społeczne  350 572,00 0,00 284 328,00 634 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 800,00 0,00 2 200,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  489,00 0,00 372,00 861,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  69,00 0,00 54,00 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 670,00 0,00 430,00 15 100,00

4300 Zakup usług pozostałych  10 900,00 0,00 2 716,00 13 616,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00

85415 Wydatki bieżace  30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00

3240 Stypendia dla uczniów  30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00

855 RODZINA 8 329 200,00 0,00 100 000,00 8 429 200,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  3 720 127,00 0,00 100 000,00 3 820 127,00

85501 Wydatki bieżace  3 720 127,00 0,00 100 000,00 3 820 127,00

3110 Świadczenia społeczne  3 637 790,00 0,00 100 000,00 3 737 790,00

RAZEM: 10 603 236,00 0,00 420 100,00 11 023 336,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 42/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.04.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 549 524,00

    Wydatki bieżace  3 549 524,00 30 120,00 39 420,00 3 558 824,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 549 024,00 30 120,00 39 420,00 3 558 324,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 660 907,00 0,00 1 000,00 2 661 907,00

80101 Wydatki bieżace  2 660 907,00 0,00 1 000,00 2 661 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  127 672,00 0,00 500,00 128 172,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  7 160,00 0,00 500,00 7 660,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

329 697,00 30 120,00 30 120,00 329 697,00

80103 Wydatki bieżace  329 697,00 30 120,00 30 120,00 329 697,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  37 438,00 4 308,00 0,00 33 130,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 4 308,00 4 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 364,00 618,00 0,00 4 746,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 618,00 618,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  194 405,00 25 194,00 0,00 169 211,00

4790-01 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 25 194,00 25 194,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  91 960,00 0,00 8 300,00 100 260,00

80195 Wydatki bieżace  91 960,00 0,00 8 300,00 100 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  51 000,00 0,00 6 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 2 300,00 2 300,00

RAZEM: 3 549 524,00 30 120,00 39 420,00 3 558 824,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 42/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.04.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 203 732,00

    Wydatki bieżace  5 203 732,00 158 432,00 158 432,00 5 203 732,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 202 732,00 158 432,00 158 432,00 5 202 732,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 919 619,00 50 000,00 7 600,00 3 877 219,00

80101 Wydatki bieżace  3 919 619,00 50 000,00 7 600,00 3 877 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  196 944,00 10 000,00 0,00 186 944,00

4260 Zakup energii  105 300,00 40 000,00 0,00 65 300,00

4300 Zakup usług pozostałych  82 637,00 0,00 7 600,00 90 237,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

683 550,00 108 432,00 110 832,00 685 950,00

80103 Wydatki bieżace  683 550,00 108 432,00 110 832,00 685 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  77 625,00 15 510,00 0,00 62 115,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 15 510,00 15 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  11 067,00 2 222,00 0,00 8 845,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 2 222,00 2 222,00

4300 Zakup usług pozostałych  19 195,00 0,00 2 400,00 21 595,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  393 900,00 90 700,00 0,00 303 200,00

4790-01 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 90 700,00 90 700,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  28 000,00 0,00 40 000,00 68 000,00

80195 Wydatki bieżace  28 000,00 0,00 40 000,00 68 000,00

4260 Zakup energii  10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00

RAZEM: 5 203 732,00 158 432,00 158 432,00 5 203 732,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 42/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.04.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 168 142,00

    Wydatki bieżace  1 168 142,00 17 066,00 17 066,00 1 168 142,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 167 642,00 17 066,00 17 066,00 1 167 642,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 054 360,00 500,00 0,00 1 053 860,00

80101 Wydatki bieżace  1 054 360,00 500,00 0,00 1 053 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  32 465,00 500,00 0,00 31 965,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

100 344,00 16 566,00 17 066,00 100 844,00

80103 Wydatki bieżace  100 344,00 16 566,00 17 066,00 100 844,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 231,00 2 370,00 0,00 7 861,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 2 370,00 2 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 466,00 339,00 0,00 1 127,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 339,00 339,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  170,00 0,00 500,00 670,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  51 874,00 13 857,00 0,00 38 017,00

4790-01 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 13 857,00 13 857,00

RAZEM: 1 168 142,00 17 066,00 17 066,00 1 168 142,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 42/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.04.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 938 322,00

    Wydatki bieżace  3 938 322,00 70 782,00 70 782,00 3 938 322,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 937 822,00 70 782,00 70 782,00 3 937 822,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

477 881,00 70 782,00 70 782,00 477 881,00

80103 Wydatki bieżace  477 881,00 70 782,00 70 782,00 477 881,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  52 491,00 10 124,00 0,00 42 367,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 10 124,00 10 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 520,00 1 451,00 0,00 6 069,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 1 451,00 1 451,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  270 518,00 59 207,00 0,00 211 311,00

4790-01 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 59 207,00 59 207,00

RAZEM: 3 938 322,00 70 782,00 70 782,00 3 938 322,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


